
Pachet birotice

I.D.: 57453062

Data
publicarii 27.05.21

Coduri CPV 30199000-0

Pretul
estimativ: 1.515,58 RON - 1.515,58 RON

Descriere: Crt. Denumire UM Cantitate Pret lei fara TVA Total lei fara TVA 1 DOSARE PLASTIC SINA buc 300 0,59 177 2 STICKURI 64GB buc 8 29 232 3 BIBLIORAFURI COLORATE PLATIFIAE buc 50 7,25 362,5 4 FOLII buc 300 0,08 24 5 PIX JELLY HERLITZ CUT 2 36,24 72,48 6 PIXURI GEL CUT 1 34,32 34,32 7 CUBURI DE HARTIE IN CUTIE COLORATA BUC 8 16,4 131,2 8 POST-IT HERLITZ COLOR buc 8 4,95 39,6 9 CLIPS 32MM CUT 8 14,5 116 10 CLIPS 41MM CUT 8 22,61 180,88 11 ORGANIZATIR BIROU buc 3 24,2 72,6 12 PIONEZE buc 1 4,2 4,2 13 PIX PILOT buc 8 8,6 68,8
